
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 

Secretaria Municipal de Administração 

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098 

E-mail: administracao@marilandia.es.gov.br 

 

P
á
g
in

a
 

1 

 

PORTARIA Nº 1717, de 26 de outubro de 2015. 
 

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES. 
 

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,  DECRETA:  

 

Art. 1º - Conceder férias ao servidor relativo ao mês Novembro de 2015, 

conforme descrito abaixo: 

 

Nº 

 

NOME 

 

PERÍODO DE GOZO DE 

FÉRIAS 

 

PERÍODO AQUISITIVO 

 Agenor Bras Bertoldi 03/11/2015 a 02/12/2015 28/12/2013 a 27/12/2014 

 Alex Souza da Silva 03/11/2015 a 02/12/2015 04/01/2014 a 03/01/2015 

 Cintya Serrano Vesheski  03/11/2015 a 02/12/2015 01/01/2014 a 31/12/2014 

 Evanda Lusi Calvi Agrissi 03/11/2015 a 02/12/2015 11/09/2014 a 10/09/2015 

 Idalino Agrizzi 01/11/2015 a 30/11/2015 02/01/2014 a 01/01/2015 

 Lúcia Ines Manzoli 03/11/2015 a 02/12/2015 02/06/2014 a 01/06/2015 

 Luiz Xavier Pimenta 03/11/2015 a 02/12/2015 03/06/2014 a 02/06/2015 

 Maria Lucia Braga Barbosa 03/11/2015 a 02/12/2015 12/07/2014 a 11/07/2015 

 Marcela Jaretta Magalhães 

Arrivabene 

03/11/2015 a 02/12/2015 08/04/2014 a 07/04/2015 

 Natalino Altoé  03/11/2015 a 22/11/2015 06/04/2014 a 05/04/2015 

 Ordalha Vulpi Ebeni 03/11/2015 a 02/12/2015 05/06/2014 a 04/06/2015 

 Aldete Maria Braido Oliveira 03/11/2015 a 02/12/2015 01/05/2014 a 30/04/2015 

 Odete Raposo Calvi 03/11/2015 a 02/12/2015 01/01/2014 a 31/12/2015 

 Pedro José Pagotto 03/11/2015 a 02/12/2015 15/10/2013 a 14/10/2014 

 Renata Paier Passamani 03/11/2015 a 02/12/2015  02/01/2014 a 01/01/2015 

 Sebastião Vermelho Neto 03/11/2015 a 02/12/2015 07/01/2014 a 06/01/2015 

 Telma Dondoni 01/11/2015 a 30/11/2015 08/05/2014 a 07/05/2015 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Marilândia(ES), 26 de outubro de 2015. 

 

Osmar Passamani 

Prefeito Municipal  

 
Registrada na SEMADI 

Da P.M.M.             

Em, 26/10/2015.                  Data de Publicação 

  

 

 


